l Barriere disponibili in quattro altezze
(da 100 a 375 mm)
l Custodia molto compatta da 35 mm
di largh. x 15 mm di profondità
l Portata fino a  2 metri
l Risoluzione minima di 35 mm
l LED di lavoro verdi ben visibili posti
su entrambi lati dell‘emettitore e del

Se l’operatore prendesse un componente
dal posto sbagliato, il PLC attiverà un
segnale d’allarme per l’operatore e/o un
sistema di supervisione.
I vantaggi principali di un reparto
equipaggiato con il sistema PVA della
Banner sono la migliore qualità del
prodotto finale (nessuna dimenticanza o
componenti invertiti), quindi minor tempo
speso in ulteriori controlli di qualità e un
miglior compromesso tra flessibilità delle
procedure e efficienza generale.
PVA
Barriera ottica multifascio per
postazioni d‘assemblaggio
5 137,8 100 130 pnp cavo PVA100P6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 01
5 137,8 100 130 (emettitore) cavo PVA100P6E emettitore 30 507 84
5 137,8 100 130 pnp cavo PVA100P6R ricevitore 30 507 88
5 137,8 100 130 pnp connettore PVA100P6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 03
5 137,8 100 130 (emettitore) connettore PVA100P6EQ emettitore 30 519 13
5 137,8 100 130 pnp connettore PVA100P6RQ ricevitore 30 519 17
5 137,8 100 130 npn cavo PVA100N6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 02
5 137,8 100 130 (emettitore) cavo PVA100N6E emettitore 30 519 25
5 137,8 100 130 npn cavo PVA100N6R ricevitore 30 519 09
5 137,8 100 130 npn connettore PVA100N6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 04
5 137,8 100 130 (emettitore) connettore PVA100N6EQ emettitore 30 519 29
5 137,8 100 130 npn connettore PVA100N6RQ ricevitore 30 519 21
10 266,4 225 258,5 pnp cavo PVA225P6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 05
10 266,4 225 258,5 (emettitore) cavo PVA225P6E emettitore 30 507 85
10 266,4 225 258,5 pnp cavo PVA225P6R ricevitore 30 507 89
10 266,4 225 258,5 pnp connettore PVA225P6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 07
10 266,4 225 258,5 (emettitore) connettore PVA225P6EQ emettitore 30 519 14
10 266,4 225 258,5 pnp connettore PVA225P6RQ ricevitore 30 519 18
10 266,4 225 258,5 npn cavo PVA225N6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 06
10 266,4 225 258,5 (emettitore) cavo PVA225N6E emettitore 30 519 26
10 266,4 225 258,5 npn cavo PVA225N6R ricevitore 30 519 10
10 266,4 225 258,5 npn connettore PVA225N6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 08
10 266,4 225 258,5 (emettitore) connettore PVA225N6EQ emettitore 30 519 30
10 266,4 225 258,5 npn connettore PVA225N6RQ ricevitore 30 519 22
13 341,4 300 333,5 pnp cavo PVA300P6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 09
13 341,4 300 333,5 (emettitore) cavo PVA300P6E emettitore 30 507 86
13 341,4 300 333,5 pnp cavo PVA300P6R ricevitore 30 507 90
13 341,4 300 333,5 pnp connettore PVA300P6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 11
13 341,4 300 333,5 (emettitore) connettore PVA300P6EQ emettitore 30 519 15
13 341,4 300 333,5 pnp connettore PVA300P6RQ ricevitore 30 519 19
13 341,4 300 333,5 npn cavo PVA300N6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 10
13 341,4 300 333,5 (emettitore) cavo PVA300N6E emettitore 30 519 27
13 341,4 300 333,5 npn cavo PVA300N6R ricevitore 30 519 11
13 341,4 300 333,5 npn connettore PVA300N6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 12
13 341,4 300 333,5 (emettitore) connettore PVA300N6EQ emettitore 30 519 31
13 341,4 300 333,5 npn connettore PVA300N6RQ ricevitore 30 519 23
16 416,6 375 408,5 pnp cavo PVA375P6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 13
16 416,6 375 408,5 (emettitore) cavo PVA375P6E emettitore 30 507 87
16 416,6 375 408,5 pnp cavo PVA375P6R ricevitore 30 507 91
16 416,6 375 408,5 pnp connettore PVA375P6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 15
16 416,6 375 408,5 (emettitore) connettore PVA375P6EQ emettitore 30 519 16
16 416,6 375 408,5 pnp connettore PVA375P6RQ ricevitore 30 519 20
16 416,6 375 408,5 npn cavo PVA375N6 coppia emettitore/ricevitore 30 529 14
16 416,6 375 408,5 (emettitore) cavo PVA375N6E emettitore 30 519 28
16 416,6 375 408,5 npn cavo PVA375N6R ricevitore 30 519 12
16 416,6 375 408,5 npn connettore PVA375N6Q coppia emettitore/ricevitore 30 529 16
16 416,6 375 408,5 (emettitore) connettore PVA375N6EQ emettitore 30 519 32
16 416,6 375 408,5 npn connettore PVA375N6RQ ricevitore 30 519 24
C
od
ic
e